
差込角は

の２タイプ

差込角は

の２タイプ

Ｔ形・Ｌ形どちらでも使用可能Ｔ形・Ｌ形どちらでも使用可能
ハンドルがスライドするので、作業状況に応じてＴ形、Ｌ形
のどちらでも作業が可能です。

Ｔ形 Ｌ形

スライド

早回し機能早回し機能
早回しカラー付きなのでスピーディー
な作業が可能となります。

作業効率ＵＰ！

ハンドルを
抜き取る

ハンドルを本体
下部に差し込む

ハンドルを本体に収納できるので、既存のＴ形ハンドルの
ように場所をとらず、コンパクトに保管できます。

・コンパクトに収納可能！
・鋼球とバネを用いた
 ロック機構で落ちない！

着脱式ハンドルでコンパクトに収納着脱式ハンドルでコンパクトに収納

Ｔ形早回しハンドル
セパレートタイプ
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差込角
mm

VTL0300

VTL0400

9.5

12.7

269

320

22

26
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230
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20

340

375
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L2

D2

L3

[ 本体 ]

[ ハンドル ]

[ ハンドル収納時 ]

既存のＴ形ハンドルのようにかさばらないので、工具箱に入れた時や

フックに吊り下げたときに場所をとらず、スムーズな取り出しが可能

です。

場所をとらずにスッキリと保管できる

日本製

[本体 ] [ ハンドル ] [ ハンドル収納時 ]

450

800

重量
ｇ




